três anos, para principal e encargos, e taxas de juros calculada na forma do § 3° do art, 2 0 da Lei no
8.249, de 24 de outubro de 1991;

-	 II - substituir as Notas do Tesouro Nacional, série N, da carteira do Banco do Brasil S.A.,
até o limite de R$ 1.550.000.000,00 (um bilhão, quinhentos e cinqüenta milhões de reais), por títulos de
características financeiras iguais às daqueles a que se refere o inciso 1 deste artigo;

ifi - alienar, ao Banco do Brasil S.A., ações vinculadas ao Fundo Nacional de
Desestatização, de que trata a Lei n° 8.031, de 12 de abril de 1990, e ao Fundo de Amortização da